连妇保所〔2009〕  24号
关于开展2009年5岁以下
儿童死亡评审会议的通知
各儿保协作组成员：

为研究并分析我市儿童死亡率和死因变化规律，提出针对性的干预措施，有效降低我市5岁以下儿童死亡率。经研究决定召开5岁以下儿童死亡评审会议，对2009年5岁以下儿童死亡的典型个案进行评审。现将具体事宜通知如下：
1、 会议时间：2009年12月4日14：30

2、 会议地点：市妇幼保健院五楼会议室
3、 参加人员：连云港市儿童死亡评审协作组成员

                 　二OO九年十二月二日
主题词：儿童死亡评审 会议 通知
	连云港市妇幼保健所              2009年12月3日印发